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Camasir Yikama Sikma Makinalari / Washer Extractors

> VLWE13E

Camaslr Yikama Sikma Maklna5|

VLWE13E Washer Extractor 9.000

VLWE20E CGamasir Yikama Sikma Makinasi 210 20 12.000
Washer Extractor

VLWE3OE CGamasir Yikama Sikma Makinasi 310 30 18.000

Washer Extractor

> VLWE20E

Model Uriin Adi
Model Description volume It

> VLWE3QE

DO

Paketli Olcti / Agirlik
Pack. Dim. / Gross Weight

Dimensions / Weight

mm/kg : mm/kg .
2.200 @ 11.200 880x880x1570 565 920x940x1620 580 7.940
3.000 : 15.000 995x1075x1720 725 1035x1175x1770 740 9.925
4.000 @ 22.000 @ 1135x1335x1870 1.030 @ 1175x1375x1920 = 1.055 '@ 12.477

Su Girisi

Water Inlet

Elektrik Voltaji Kablo Kesiti
Electric Voltage Cable Section
\Y mm?
VLWE13E 380 - 400V 3N AC 50 Hz 5x4
VLWE20E 380 - 400V 3N AC 50 Hz 5x4
VLWE30E 380 - 400V 3N AC 50 Hz 5x6

Genel Ozellikler / General Specifications

(A)
3/4”
3/4”

17

AISI 304 kalite paslanmaz gelik gbvde

Dijital kontrol paneli

25’i 6nceden ayarlanmis, toplam 99 programli

Elektrik kesintisi durumunda, programa kaldigi yerden devam
etme segenegi

Frekans kontrolli motor

Stkma Devri 300G

Sicak ve soguk su girisi

Su ve eneriji tasarruflu

Yiksek 1siya, kireg korozyonuna, kimyasal kullanimina karsi
dayanikli incoloy 800 kalite uzun 6murla rezistanslar
Standart sivi deterjan baglantilari

Koépik onleme sistemi

3,5 ve 6 gozll sivi ve toz deterjan haznesi

Genis camasir yikleme kapagi ve konik tambur yizeyi ile
kolay yiikleme ve bosaltma ozelligi

Yikleme/Bosaltma kapagi emniyet svigi

Zemine sabitleme imkani

Elektrikli isitma sistemi

Titresimi Onleyici slispansiyon sistemi

Karkas elektrostatik toz boyall

>

vitalmutfak.com

>

AISI 304 quality stainless steel cabinet

Digital control

Up to 99 programming option with pre-setted 25 standard programs
Resumable programme against to

power outage

Frequeny controlled motor

300 G spin cycle

Hot & cold water inlet

Saves on energy & water consumption

Incoloy 800 quality long life resistances resistant to high temperature,
lime corrosion and chemical use

Standard liquid soap connections

Anti-foam system

3,5 & 6 layered detergent dispenser for washing powder and liquid soap
Wide loading/unloading door and cone-shaped drum surafce ensures
easy to access

Loading / Unloading door safety switch

Possibility of fixing onto ground

Electric heating system

Anti-vibration suspension system

Electrostatic painted steel carcass



Camasirhane
Laundry

Camasir Yikama Sikma Makinalari / Washer Extractors

) VLWE4OE

Olcii / Ag Paketli Olcti / Agirlik
moge: DUrun o Dimensions / Weight Pack. Dim. / Gross Weight
ode escription volume It mm/ke mm/kg

(;amaslr Yikama Sikma Maklna5|
Washer Extractor

VLWE40E 18.000 : 5.500 : 23.500 : 1210x1380x1870 1.125 & 1230x1600x1970 : 1.145 @ 14.178

CGamasir Yikama Sikma Makinasi

VLWEGOE Washer Extractor

625 60 36.000 : 11.000 : 47.000 @ 1585x1760x2070 : 2.300 @ 1605x1820x2120 : 2.340 @ 21.668

Elektrik Voltaji Kablo Kesiti Su Girisi
Electric Voltage Cable Section Water Inlet
% mm? (A)
VLWE40E 380 - 400V 3N AC 50 Hz 5x6 1”
VLWEG60E 380 - 400V 3N AC 50 Hz 5x16 5/4”

Genel Ozellikler / General Specifications

> AISI 304 kalite paslanmaz celik gévde > AISI 304 quality stainless steel cabinet
Dijital kontrol paneli Digital control
25’i 6nceden ayarlanmis, toplam 99 programli Up to 99 programming option with pre-setted 25 standard programs
Elektrik kesintisi durumunda, programa kaldigi yerden devam  Resumable programme against to
etme secenegi power outage
Frekans kontrolli motor Frequeny controlled motor
Sikma Devri 300G 300 G spin cycle
Sicak ve soguk su girisi Hot & cold water inlet )
Su ve enerji tasarruflu Saves on energy & water consumption
Yiiksek istya, kireg korozyonuna, kimyasal kullanimina karsi Incoloy 800 quality long life resistances resistant to high temperature,

lime corrosion and chemical use

Standard liquid soap connections

Anti-foam system

3,5 & 6 layered detergent dispenser for washing powder and liquid soap
Wide loading/unloading door and cone-shaped drum surafce ensures
easy to access

Loading / Unloading door safety switch

Possibility of fixing onto ground

dayanikli incoloy 800 kalite uzun 6murla rezistanslar
Standart sivi deterjan baglantilari

Képik onleme sistemi

3,5 ve 6 gozll sivi ve toz deterjan haznesi

Genis camagsir yikleme kapagi ve konik tambur yizeyi ile
kolay yiikleme ve bosaltma ozelligi

Yikleme/Bosaltma kapagi emniyet svigi

Zemine sabitleme imkani Electric heating system

Elektrikli isitma sistemi Anti-vibration suspension system

Titresimi onleyici sispansiyon sistemi Electrostatic painted steel carcass
Karkas elektrostatik toz boyall
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Camasir Kurutma Makinalari / Tumble Dryers

>VLTD15

)VLTDZO

) VLTD30

[ J
o] i
-~ \\\:—T
el -
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Olgii / Agirhk Paketli Olcti / Agirlik
mgg:: Dg;g: /';Ic:)'n Dimensions / Weight Pack. Dim. / Gross Weight
p volume It kg mm/kg mm/kg
Camaslr Kurutma Makinasi

VLTD15 13.500 14.800 | 1085x1025x1720 = 310 . 1125x1065x1770 = 325 = 5.559

Tumble Dryer
viTpgo  G@masir Kurutma Makinasi o 20 18000 540 750  19.300 & 1085x1230x1720 . 480 = 1125x1270x1770 . 500 . 6.356

Tumble Dryer
viTp3p amasirKurutmaMakinast o 30 22500 890  1.500 24.900 = 1305x1280x1920 . 580 = 1345x1320x1970 = 605 = 7.373

Tumble Dryer

Elektrik Voltaji Kablo Kesiti
Model . ;
Electric Voltage Cable Section
Model 2
\ mm

VLTD15 380 - 400V 3N AC 50 Hz 5x4
VLTD20 380 - 400V 3N AC 50 Hz 5x6
VLTD30

380 - 400V 3N AC 50 Hz 5x6

Genel Ozellikler / General Specifications

> Karkas elektrostatik toz boyali
AISI 304 kalite paslanmaz gelik tambur
Yikleme/Bosaltma kapagi AlSI 304 Kalite paslanmaz gelikten Gretilmigtir
Program ve sicaklik gostergesi
Elektrik kesintisi durumunda, programa kaldigi yerden devam etme segenegi
10 Programli
Isi kaybini dnlemek icin seramik ytin izoleli tambur
iki yonli déner tambur
Genis, kolay erisimli hava filtresi
Kaplama elektrostatik toz boyal
Yiksek / dustik kurutma devri (40 D/D - 28 D/D)
Yikleme/bosaltma kapagi emniyet svigi
Sogutma sistemi

‘ vitalmutfak.com

> Electrostatic painted steel carcass
AISI 304 quality stainless steel drum
AISI 304 quality loading/unloading lid
Program and temperature indicator
Resumable programme against to power outage
10 Programs
Ceramic wool insulated drum to prevent heat loss
Reversing drum
The wide, easy-to-reach air filter
Electrostatic painted exterior body
High / Low drying cycle (40 RPM - 28 RPM)
Loading / Unloading door safety switch
Cool down system



Camasirhane
Laundry

Camasir Kurutma Makinalari / Tumble Dryers

D VLTD40 D VLTD60 @ 0
- ) max Olcii / Agirlik Paketli Olcii / Agirlik
Model Uriin Adi é ; Dimensions / Weight Pack. Dim. / Gross Weight
Model Description volume-It w w mm/kg mm/kg
830 0 890

CGamagsir Kurutma Makinasi
Tumble Dryer

VLTD40 4 27.000 1.500 : 29.400 = 1305x1520x1920 @ 780 1345x1560x1970 810 8.507

Camagir Kurutma Makinasi

1210 60 27.000 890 2.200 : 30.090 : 1455x1785x1980 : 1.090 : 1495x1825x2030 @ 1.125 : 10.957
Tumble Dryer

VLTD60

Elektrik Voltaji Kablo Kesiti
Model . ;
Electric Voltage Cable Section
Model 2
Vv mm

VLTD40 380 - 400V 3N AC 50 Hz 5x10
VLTD60 380 - 400V 3N AC 50 Hz 5x10

Genel Ozellikler / General Specifications

> Karkas elektrostatik toz boyali > Electrostatic painted steel carcass
AISI 304 kalite paslanmaz gelik tambur AISI 304 quality stainless steel drum
Yikleme/Bosaltma kapagi AlSI 304 Kalite paslanmaz gelikten Gretilmigtir AlSI 304 quality loading/unloading lid
Program ve sicaklik gostergesi Program and temperature indicator
Elektrik kesintisi durumunda, programa kaldigi yerden devam etme segenegi Resumable programme against to power outage
10 Programli 10 Programs
Isi kaybini 6nlemek icin seramik ytin izoleli tambur Ceramic wool insulated drum to prevent heat loss
iki yénli déner tambur Reversing drum
Genis, kolay erisimli hava filtresi The wide, easy-to-reach air filter
Kaplama elektrostatik toz boyal Electrostatic painted exterior body
Yiksek / dustik kurutma devri (40 D/D - 28 D/D) High / Low drying cycle (40 RPM - 28 RPM)
Yikleme/bosaltma kapagi emniyet svigi Loading / Unloading door safety switch
Sogutma sistemi Cool down system
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Gazli Camasir Kurutma Makinalari / Gas Tumble Dryers

D VLTD156

Model Uriin Adi & & 0 "4
Model Description volume-It kg . w w

Gazli Gamasir Kurutma
Makinasi 310 15
Gas Tumble Dryer

VLTD15G 18.000 540 750

Gazlh Camasir Kurutma
Makinasi 425 20
Gas Tumble Dryer

VLTD20G 20.000 540 750

Gazlh Camasir Kurutma
Makinasi 630 30
Gas Tumble Dryer

VLTD30G 28.000 1.000

Elektrik Voltaji Kablo Kesiti
Electric Voltage Cable Section
Vv mm?
VLTD15G 380-400 VAC 3N 50 HZ 5x1.5 1.905 m¥h
VLTD20G 380-400 VAC 3N 50 HZ 5x1.5 2.117 m¥h
VLTD30G 380-400 VAC 3N 50 HZ 5x1.5 2.963 m¥h

Genel Ozellikler / General Specifications

1.500

1

-
-~

Olgii / Agirlik Paketli Olcii / Agirlik
Dimensions / Weight Pack. Dim. / Gross Weight
mm/kg mm/kg

1.150 : 1085x1025x1970 : 335 1125x1065x2020 350 8.507
1.290 | 1085x1230x1970 : 505 1125x1270x2020 525 9.304
2.500 : 1305x1280x2170 : 605 1345x1320x2220 630 10.663

Gaz Tuketim Degeri
Gas Consumption

Gaz Girisi
Gas Inlet
(inch)

1.000 m¥h & 1.420kg/h = 0.745 kg/h R1/2
1.111m¥h © 1.577kg/h = 0.828 kg/h R1/2
1.556 m¥h ' 2.208kg/h = 1.159 kg/h R 3/4

> Karkas elektrostatik toz boyali
AISI 304 kalite paslanmaz gelik tambur

Yikleme/Bosaltma kapagi AlSI 304 Kalite paslanmaz gelikten Gretilmigtir

Program ve sicaklik gostergesi

Elektrik kesintisi durumunda, programa kaldigi yerden devam etme segenegi

10 Programli

Isi kaybini dnlemek icin seramik ytin izoleli tambur
iki yonli déner tambur

Genis, kolay erisimli hava filtresi

Kaplama elektrostatik toz boyal

Yiksek / dustik kurutma devri (40 D/D - 28 D/D)
Yikleme/bosaltma kapagi emniyet svigi

Sogutma sistemi

n vitalmutfak.com

> Electrostatic painted steel carcass
AISI 304 quality stainless steel drum
AISI 304 quality loading/unloading lid
Program and temperature indicator
Resumable programme against to power outage
10 Programs
Ceramic wool insulated drum to prevent heat loss
Reversing drum
The wide, easy-to-reach air filter
Electrostatic painted exterior body
High / Low drying cycle (40 RPM - 28 RPM)
Loading / Unloading door safety switch
Cool down system



Camasirhane
Laundry

Gazli Camasir Kurutma Makinalari / Gas Tumble Dryers

o)

> VLTD40G

. max Olgti / Agirlik Paketli Ol¢ii / Agirlik
Nitoilel Uiiin AG1 (% 0 Dimensions / Weight Pack. Dim. / Gross Weight
Model Description volume-It . w w mm/kg mm/kg

Gazli Gamasir Kurutma
VLTD40G Makinasi 830 40 42.000 1.000 1.500 | 2.500 : 1305x1520x2170 : 805 1345x1560x2220 835 | 11.685

Gas Tumble Dryer

Gazh Camasir Kurutma
VLTD60G Makinasi 1210 60 48.000 1.000 @ 2.200 : 3.200 : 1455x1785x2230 : 1115 : 1495x1825x2280 :@ 1.150 : 14.012

Gas Tumble Dryer

Gaz Tuketim Degeri

Elektrik Voltaji Kablo Kesiti - frec]
Electric Voltage Cable Section ok Com GGZZS |Gr-:\rle§tl
v e - (nch
VLTD40G 380 - 400V 3N AC 50 Hz 5x1.5 4.445 m¥h 2.334m¥h = 3.312kg/h 1.739 kg/h R3/4
VLTD60G 380 - 400V 3N AC 50 Hz 5x1.5 5.080 m¥h 2.667 m¥h = 3.786 kg/h 1.987 kg/h R3/4

Genel Ozellikler / General Specifications

> Karkas elektrostatik toz boyali > Electrostatic painted steel carcass
AlISI 304 kalite paslanmaz gelik tambur AISI 304 quality stainless steel drum
Yikleme/Bosaltma kapagi AlSI 304 Kalite paslanmaz gelikten tretilmistir AISI 304 quality loading/unloading lid
Program ve sicaklik gostergesi Program and temperature indicator
Elektrik kesintisi durumunda, programa kaldig1 yerden devam etme segenegi Resumable programme against to power outage
10 Programh 10 Programs
Isi kaybini 6nlemek icin seramik yiin izoleli tambur Ceramic wool insulated drum to prevent heat loss
Iki yonlu déner tambur Reversing drum
Genis, kolay erisimli hava filtresi The wide, easy-to-reach air filter
Kaplama elektrostatik toz boyali Electrostatic painted exterior body
Yuksek / dustik kurutma devri (40 D/D - 28 D/D) High / Low drying cycle (40 RPM - 28 RPM)
Yiikleme/bosaltma kapagi emniyet svici Loading / Unloading door safety switch
Sogutma sistemi Cool down system
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Silindir Utiiler/ Roller Ironer

Model
Model

- VLRI32150 :
- VLRI32180 :
- VLRI55150 :
- VLRI55180 :

- VLRI55200

Model »
Model v

> VLRI32180

Uriin Adi
Description

Kurutma Bantli Silindir Utu
Roller Ironer with Dryer Band

Kurutma Banth Silindir Ut
Roller Ironer with Dryer Band
Kurutma Banth Silindir Utii
Roller Ironer with Dryer Band
Kurutma Banth Silindir Utii
Roller Ironer with Dryer Band

Kurutma Bantli Silindir Ut
Roller Ironer with Dryer Band

Elektrik Voltaji
Electric Voltage

VLRI32150 380 - 400V 3N AC 50 Hz
VLRI32180 380 - 400V 3N AC 50 Hz
VLRI55150 380 - 400V 3N AC 50 Hz
VLRI55180 380 - 400V SN AC 50 Hz
VLRI55200 V

380 - 400V 3N AC 50 Hz

320x1500

320x1800

550x1500

550x1800

550x2000

9.900

- 16.500

. 21.000

. 22.500

Kablo Kesiti
Cable Section

mm?
5x4
5x4
5x6
5x6
5x6

Genel Ozellikler / General Specifications

12.600

750

750

1.100

1.100

- 10.650

- 13.350

- 17.250

£ 22.100

- 23.600

> VLRIS5200

Olgii / Agirhk
Dimensions / Weight

mm/kg
2250x1020x1170 -
2550x1020x1170 - 800
2250x1200x1500 : 1.185
2550x1200x1500 : 1.280
2750x1200x1500 : 1.340

Paketli Olcii / Agirlik
Pack. Dim. / Gross Weight

mm/kg

2300x1070x1220
2600x1070x1220
2300x1250x1550
2600x1250x1550

2800x1250x1550

663

810

1.200

1.300

1.360

- 10.551

- 10.834

7.319

8.052

9.871

> Daha iyi bir 1si iletimi igin galvaniz kaplama silindir
iki yonlii déner bant sistemi
Nem ve buhari toplayan davlumbaz
Parmak koruma ve acil durdurma
Tum elektriksel aksamlari muhafaza eden kapakl bolim
220 °C islya dayanikli NOMEKS Gtileme bantlari

vitalmutfak.com

> Galvanized plating cylinder for better heat conduction
Reversing cylinder
Hood for humidity and steam discharge
Finger protection and emergency button for more safety
Protection cover for all electrical components
Up to 220 °C durable NOMEX ironing belts



Camasirhane
Laundry

Silindir Utiiler/ Roller Ironer

’ :
/ IIIIIIIII”l‘ ‘

\

> VLRI60200

> VLRI75250

Ol / Agirhik Paketli Olcii / Agirlik
mggg: DL;:::DA‘H%'H Dimensions / Weight Pack. Dim. / Gross Weight
mm/kg mm/kg

3VLRI601803 Kurutma Banth Slindir Ut 600x1800 = 21.000 = 1.100 22.100 2550x1300x17003 1350  2600x1350x1750 = 1370 = 11.910
i VVRoIIerIronerW|th DryerBand ] i i ) ] ) ) o i ) ) ) ) ]

VIRIgo200 KurutmaBanthSilindir Uth oo 000 95500 1100 23.600  2750x1300x1700  1.420 | 2800x1350x1750 1440  12.364 |
Roller Ironer with Dryer Band

CVIRi7s200 KurutmaBanthSilindir Uth o000 50500 1500 24.000  3000x1580x1900 1730 | 3050x1630x1950 1760  15.997
] VRoIIer Irorjer with Dryer Band ] e i o o o kN ) ) ) ) i

: © Kurutma Banth Silindir Ut~ : 1 1 1 1 : : : : :

VLRI75250 | : | 750x2500  36.000 2.200 38200 3500x1580x1900  1.950  3550x1630x1950 ~ 1.980 = 17.923
) VVRoller Ironer with Dryer Band ] i i ) ] } ) T i ) ) ) ) ]

Model Elektrik Voltaji Kablo Kesiti
Electric Voltage Cable Section
Model 2
Vv mm

VLRI60180 © 380-400V3NAC50Hz 5x6
VLRiéOZOO 380 - 400V737NV AC 50 Hz 7 Sxé
VLRﬁSZOO 380 - 400V75;NV AC 50 Hz 7 5xé
VLRﬁSZSO 380 - 400V75;NV AC 50 Hz 7 5X170

Genel Ozellikler / General Specifications

> Daha iyi bir 1s1 iletimi igin galvaniz kaplama silindir > Galvanized plating cylinder for better heat conduction
iki yonlii déner bant sistemi Reversing cylinder
Nem ve buhari toplayan davlumbaz Hood for humidity and steam discharge
Parmak koruma ve acil durdurma Finger protection and emergency button for more safety
Tum elektriksel aksamlari muhafaza eden kapakl bolim Protection cover for all electrical components

220 °C islya dayanikli NOMEKS Gtileme bantlari Up to 220 °C durable NOMEX ironing belts
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Gazl Silindir Utiiler/ Gas Roller Ironer

AMLLLAL LSS SR RNNNNNNYY
AL RSN RRNNNNNYY
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AAAALALL AL 1A AEERETENNY
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Olcli / Agirlik Paketli Olcti / Agirlik
mggg: Dggggpi%n Dimensions / Weight Pack. Dim. / Gross Weight
mm/kg mm/kg

Gazl, Kurutma Bantl: Silindir Ut 320x1500 ~ 10.000 2250x1020x1170 678  2300x1070x1220 688  9.984

VLRI32150G Roller Ironer with Dryer Band Gas Heating
Gazli, Kurutma Bantl Silindir Utii
VLRI32180G ! . 320x1800 | 13.000 = 750 = 2550x1020x1170 = 825 2600x1070x1220 835  10.438
Roller Ironer with Dryer Band Gas Heating
Gazli, Kurutma Bantli Silindir Utii
VLRI55150G ! , 550x1500 | 24.000 750 = 2250x1200x1500 =~ 1.225 = 2300x1250x1550 1.240 © 13.161
Roller Ironer with Dryer Band Gas Heating
VLRI55180G Gazl, Kurutma Banth Silindir Utii 550x1800 | 26.000 = 1.100 = 2550x1200x1500 = 1.320 = 2600x1250x1550 1.340 @ 13.841
Roller Ironer with Dryer Band Gas Heating
VLRI552006G Gazl, Kurutma Bantli Silindir Utd 550x2000 | 28.000 = 1.100 = 2750x1200x1500 = 1.380 = 2800x1250x1550 1.400 = 14.237

Roller Ironer with Dryer Band Gas Heating

. . " Gaz Tuketim Degeri o
_

Model Electrlcv\/oltage Cabl(;qsnfzchon PG o
VLRI32150G . 380-400 VAC 3N 50 HZ . 5x1.5 1.058 m3/h 0.556 m3/h 0.789 kg/h 0.414 kg/h R1/2
VLRI32180G . 380-400 VAC 3N 50 HZ . 5x1.5 . 1.376 m¥h . 0.722 m¥h © 1.025kg/h = 0.538 kg/h . R1/2
VLRI55150G . 380-400 VAC 3N 50 HZ . 5x1.5 . 2.540 m¥h . 1.334 m¥h . 1.893 kg/h . 0.994 kg/h . R1/2
VLRI55180G . 380-400 VAC 3N 50 HZ . 5x1.5 . 2.752 m¥h . 1.445 m¥h . 2.051 kg/h . 1.077kg/h . R1/2
VLRI55200G . 380-400 VAC 3N 50 HZ . 5x1.5 . 2.963 m¥h . 1.556 m¥h . 2.208 kg/h . 1.159 kg/h . R1/2

Genel Ozellikler / General Specifications

> Daha iyi bir 1s iletimi igin galvaniz kaplama silindir > Galvanized plating cylinder for better heat conduction
iki yonlii déner bant sistemi Reversing cylinder
Nem ve buhari toplayan davlumbaz Hood for humidity and steam discharge
Parmak koruma ve acil durdurma Finger protection and emergency button for more safety
Tim elektriksel aksamlari muhafaza eden kapakli bolim Protection cover for all electrical components
220 °Cistya dayanikl NOMEKS dttileme bantlari Up to 220 °C durable NOMEX ironing belts

vitalmutfak.com
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Gazl Silindir Utiiler/ Gas Roller Ironer

AR NERTAENNENNNNNNY
ALALA1 AR RN ERNNNNY
ASAAARERNENRNRNNNNNYY

AAAAAAL 1 1A S RSN ERENNNY
AAALALLALASERENN R ENNNY
ALAAARERERNENRETENNNNY

B o Olgii / Agirhk Paketli Olcti / Agirlik
Model U Ad . : . A X
e Degg;pm}ln % D'meﬂsrlrﬁg%gWe'ght o D‘mr.“/mG/L%SS e

VLRI60180G : Roller Ironer with Dryer Band Gas Heating
VLRI60200G : Roller Ironer with Dryer Band Gas Heating
VLRI752006G : Roller Ironer with Dryer Band Gas Heating
VLRI75250G

Roller Ironer with Dryer Band Gas Heating

. . - Gaz Tuketim Degeri i
T

Model Electric Voltage Cable Sezction
\Y mm : :
VLRI60180G 380-400 VAC 3N 50 HZ 5x1.5 2.752 m¥h
VLRI60200G 380-400 VAC 3N 50 HZ 5x1.5 2.963 m¥h
VLRI75200G 380-400 VAC 3N 50 HZ 5x1.5 3.387 m¥h
VLRI75250G 380-400 VAC 3N 50 HZ 5x1.5 3.810 m¥h

Genel Ozellikler / General Specifications

Gazl,, Kurutma Banth Silindir Utd 600x1800  26.000 1.100 2550x1300x1700 = 1.395 = 2600x1350x1750 = 1.415
Gazl, Kurutma Bantl Silindir Utd 600x2000  28.000 1.500 2750x1300x1700 = 1.465 = 2800x1350x1750 = 1.485
Gazl, Kurutma Bantli Silindir Utd 750x2000 © 32.000  1.500 = 3000x1580x1900 @ 1.885 = 3050x1630x1950 2.015

Gazli, Kurutma Banth Silindir Utd 750x2500 | 36.000 | 2.200  3500x1580x1900 = 2.005 = 3550x1630x1950 . 2.045

LPG

(inch)

1.445m¥h & 2.051kg/h = 1.077kg/h = R1/2
1.556 m¥h = 2.208kg/h =~ 1.159kg/h | R1/2
1.778 m¥h = 2.524kg/h = 1.325kg/h | R3/4

2.000m¥%h = 2.839kg/h | 1.491kg/h = R3/4

> Daha iyi bir 1si iletimi igin galvaniz kaplama silindir
Iki yonli doner bant sistemi
Nem ve buhari toplayan davlumbaz
Parmak koruma ve acil durdurma
Tum elektriksel aksamlari muhafaza eden kapakh bolim
220 °Cislya dayanikl NOMEKS dtileme bantlari

> Galvanized plating cylinder for better heat conduction
Reversing cylinder
Hood for humidity and steam discharge
Finger protection and emergency button for more safety
Protection cover for all electrical components
Up to 220 °C durable NOMEX ironing belts




Pres Utii / Press Ironer

Genel Ozellikler / General Specifications

> Kuvvetli vakumlama (emis) 6zelliginem sahiptir. > Strong vacuuming feature
Emniyet ventili ve asiri basingta devreye %100 safety with high
giren sesli 1sikli alarm sistemiyle %100 emniyetlidir. pressure alarm.
Su beslemesi otomatiktir. Automatic water supply system
Yaklasik 25 dakikada ¢alismaya hazirdr. with water pump.
Calisma basinci 4 bardir Work setup time is 25 minutes.

Operating pressure is 4 bar.

> VPRU-01
Kapasite Olgti / Agirhk Paketli Olcii / Agirlik
mc’dd Uil el Capacwty Dimensions / Weight Pack. Dim. / Gross Weight
odel Description
mm/kg mm/kg
Pres Ut

Press Ironer

Model Elektrik Voltaji Kablo Kesiti
Electric Voltage Cable Section
Model 2
Vv mm

VPRU-01 380 - 400V 3N AC 50 Hz 5x6

Paskala Utii / Iron Board

VPRU-01 20.750  1580x1200x1350 350 1620x1250x1450 380 6.126

Genel Ozellikler / General Specifications

Kendinden kazanlidir. > Self boiler.

Full otomatik sistem. Full automatic system.
Blinyesinde pompa sistemi bulunmaktadir. Self pump system.

Tek Utl cahistirma kapasitesi Single board operation capacity.

Model . Kapasite Olgti / Agirhk Paketli Olcii / Agirlik
M Capacwty Dimensions / Weight Pack. Dim. / Gross Weight
odel Description
mm/kg mm/kg
VPAU-01 Paskala Utd 6500  1490x420x910 80 1550x500x980 89 2114
Iron Board

Model Elektrik Voltaji Kablo Kesiti
Electric Voltage Cable Section
Model a
\' mm

VPAU-01 220-230V 1IN AC 50 Hz 3x2,5
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Camasirhane
Laundry

Camasir Kaynatma Kazani / Linen Boiling Pan

Ol / Agirhk Paketli Olcii / Agirlik
Dimensions / Weight Pack. Dim. / Gross Weight
mm/kg mm/kg

Model Uriin Adi Eapa5|§e
Model Description apaC\ Y

Camasir Kaynatma Kazani
Linen Boiling Pan

Elektrik Voltaji Kablo Kesiti
Model . ;
Electric Voltage Cable Section
Model B
\% mm

CKT-8080 380 - 400V 3N AC 50 Hz 5x4

CKT-8080 12.000 800x800x850 65 830x830x1000 70 1.589

Camasir Basma Havuzu / Linen Washing Table

Model Uriin Adi mm
Model Description Z

Camasir Basma Havuzu
Linen Washing Table

VCT-CB-198 1900x800x850 1.329

Camasir Arabasi/ Linen Trolley

Model Uriin Adi
Model Description
CA-29 660x1000x825

: Camasir Arabasi : :
CA-55 Linen Trolley 800x120x960 313




Y VIiTAL

Camasirhane / Laundry

in Agiklamasi / Description

Camasir Yikama Sikma Makinasi

VLWE13E 880 880 | 1570 @ - - 2,200 130  11.200 - 1,401 = 580 . 7.940
Washer Extractor

Viwgop  camasiYikamaskmaMakinast - gqq  1g75 q759 - 3000 210 15000 - 2,153 740  9.925
Washer Extractor

Viwgsop  camasirYikama SkmaMakinast 3150 1335 qg79 - - 4000 310 22000 - 3,102 1055 12477
Washer Extractor

Viwggop  camasirYikama SikmaMakinast 510 500 1879 . 5500 410 = 23.500 . 3877 1145  14.178
Washer Extractor

viwgeop  camasirYikama SikmaMakinast oo0 4260 5070 - - 11,000 625 = 47.000 - 6,193 = 2.340 @ 21.668
Washer Extractor

viTpis  Samasir Kurutma Makinast 1085 1025 = 1720 = 540 . 750 = 310  14.800 . 2,120 325 5559
Tumble Dryer

viTpzo  Samasir Kurutma Makinasi 1085 1230 = 1720 540 - 750 425  19.300 . 2,528 = 500 = 6.356
Tumble Dryer

vitpzp  Samasir Kurutma Makinast 1305 1280 1920 = 890 ; 1,500 630  24.900 - 3,497 605  7.373
Tumble Dryer
Camasir Kurutma Makinasi

VLTD40 1305 1520 1920 = 890 - 1,500 830  29.400 - 4133 810 . 8507
Tumble Dryer
Camasir Kurutma Makinasi

VLTD60 1455 1785 1980 = 890 - 2,200 1210  30.090 - 5538 1125 10.957
Tumble Dryer

vipisg Gz Gamasr Kurutma Makinasi 05 9555 1970 540 - 750 310 1150  18.000 2420 = 350  8.507
Gas Tumble Dryer

viTp20G  G37hGamasr KurutmaMakinast oo 1935 1970 540 . 750 425 1290 20000 @ 2,886 = 525 . 9.304
Gas Tumble Dryer

viTp3og 037 Gamasr Kurutma Makinast 500 1oe5 9170 1,000 : 1500 630 = 2500 28.000 3,941 630  10.663
Gas Tumble Dryer

viTpaog 3% Gamasr Kurutma Makinast 500 1550 2170 1.000 - 1500 830 ~ 2.500 ~ 42.000 4,658 835  11.685
Gas Tumble Dryer

viTpeog 037 Gamasir Kurutma Makinast oo 12e5 9530 1,000 . 2200 @ 1210  3.200  48.000 6,220 = 1.150 = 14.012

Gas Tumble Dryer

VIRI32150 | Kurutma Banth Silindir Uti 2250 1020 1170 . - . 320x1500 @ 750 . 10.650 - 3,002 663  7.319
Roller Ironer with Dryer Band

VIRI32180  Kurutma Bantl Silindir Utd 2550 1020 1170 . -  320x1800 750 ; 13.350 ; 3,394 810  8.052
Roller Ironer with Dryer Band

VIRIss150 ~ Kurutma Banth Silindir Utd 2250 1200 1500 . - . 550x1500 @ 750 - 17.250 - 4,456 = 1200 = 9.871
Roller Ironer with Dryer Band

VIRIss180 ~ Kurutma Bantl Silindir Utd 2550 1200 1500 . -  550x1800 = 1,100 - 22.100 - 5038 = 1.300 @ 10.551
Roller Ironer with Dryer Band

VIRISS200  Kurutma Bantli Silindir Utd 2750 1200 1500 . -  550x2000 1,100 - 23.600 ; 5859 1360  10.834
Roller Ironer with Dryer Band

VIRIGo1g0  Kurutma Banthi Silindir Utd 2550 1300 1700 . -  600x1800 = 1,100 - 22.100 - 6,143 1370  11.910
Roller Ironer with Dryer Band

VLRIG0200 ~ Kurutma Bantl Silindir Utd 2750 1300 1700 . -  600x2000 = 1,100 - 23.600 - 6,615  1.440  12.364
Roller Ironer with Dryer Band

VIRI75200  Kurutma Banthi Silindir Utd 3000 1580 0 1900 . - 750x2000 1,500 - 24.000 ; 9,694 = 1.760  15.997
Roller Ironer with Dryer Band

VIRI75250  Kurutma Banthi Silindir Utd 3500 1580 @ 1900 . -  750x2500 = 2,200 - 38.200 - 11,284  1.980  17.923
Roller Ironer with Dryer Band

Gazli, Kurutma Bantl Silindir Utii

VLRI32150G . 12250 1020 1170 . - 320x1500 @ 750 - 750 © 10.000 | 3,002 688  9.984
Roller Ironer with Dryer Band Gas Heating

VLRI32180G = Gad KurutmaBanth Silindir Uth 5000 1050 1179 . 32051800 @ 750 ; 750  13.000 3,394 835  10.438
Roller Ironer with Dryer Band Gas Heating

VLRIS5150G ~ Ozl KurutmaBanth Silindir Uth 5504 1500 1500 . 55041500 750 ; 750 24000 4456 1240 13.161
Roller Ironer with Dryer Band Gas Heating

VLRIS5180G = Oz KurutmaBanthSilindir Uth =550 1509 1500 - 550x1800 1,100 - 1100  26.000 5038 1340 = 13.841
Roller Ironer with Dryer Band Gas Heating

VLRI55200G = 022! Kurutma Banth Silindir Utd 2750 © 1200 = 1500 - 550x2000 & 1,100 . 1.100  28.000 5,425 = 1.400 = 14.237

Roller Ironer with Dryer Band Gas Heating

vitalmutfak.com



Camasirhane
Laundry

Camasirhane / Laundry

tin Aciklamasi / Description

Gazli, Kurutma Bantl Silindir Utii

VLRI60180G . 2550 1300 1700 @ -  600x1800 . 1.100 . 1100  26.000 | 6,143 . 1415 = 14.745
Roller Ironer with Dryer Band Gas Heating
VLRIGO200G oo Kurutma SanthSadir UI0 5750 1300 1700 - 600x2000 1500 - 1500  28.000 6,615 1485 = 15430
oller Ironer with Dryer Band Gas Heating
VLRI75200G = G@2 Kurutma Banth Silindir Uth =554 1509 1900 - 750x2000  1.500 ; 1500  32.000 9,694 = 2.015 & 19.565
Roller Ironer with Dryer Band Gas Heating
Gazli, Kurutma Bantl Silindir Utii
VLRI75250G : Roller Ironer with Dryer Band Gas 3500 : 1580 : 1900 - 750x2500 : 2.200 - 2.200 36.000 : 11,284 2.045 21.497
Heating
VPRU-01  Pres Utii / Press Ironer 1580 = 1200 = 1350 - - - - 20.750 - 2,936 = 380  6.126
VPAU-01  Paskala Utdi / Iron Board 1490 1 420 @ 910 . . . . 6.500 . 0,756 89 2.114
ckT-gog0  s@masir Kaynatma Kazani 800 | 800 . 850 . . . - 12.000 . 0,689 70 1.589
Linen Boiling Pan
VCT-cB-198  Samasir Basma Havuzu 1900 800 850 = - ; ; ; ; - ; : 1.329
Linen Washing Table '
CA-29 Gamagir Arabasi / Linen Trolley 660 @ 1000 825 - - - - - - - - 239
CA-55 Camasir Arabasi / Linen Trolley 800 120 960 - - - - - - - - 313
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Merkez / Head Office k4 Fabrika / Factory
Plevne Caddesi No: 40/C Giilveren/Mamak ANKARA Taspinar Koyl Mevkii No: 154 Cubuk/ANKARA

T: +90 312 363 9933 (pbx) F: +90 312 363 9492 T: +90 312 837 7672 (pbx) F: +90 312 837 7338 infofdvitalmutfak.com
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